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I den första delårsrapporten för år 2025 har helheten av ekonomi, 
funktionalitet och verksamhetsmiljö beaktats för perioden 1–3/2025 
jämfört med budgeten och användningsplanen för 2025. Rapporten 
innehåller en skriftlig bedömning av verksamheten samt en 
bedömning av anslagens tillräcklighet. 
 
Inom miljöhälsovårdens verksamhet har rapporteringsperioden 
fortskridit enligt planerna när det gäller driftskostnaderna. Vid 
utgången av mars uppgick verksamhetsområdets driftskostnader till 
632 435 euro, vilket motsvarar 21,0 procent av verksamhets-
områdets budget. På inkomstsidan uppgick beloppet vid utgången 
av mars till 586 000 euro, vilket motsvarar 29,3 procent av 
verksamhetsområdets budget. 
 
Efter det första kvartalet har inga väsentliga behov av 
anslagsändringar identifierats inom verksamhetsområdet. 
 
Bilaga: Delårsrapport 1/2025 
 
 
Miljöhälsovårdschefen: 
 
Miljöhälsosektionen antecknar delårsrapporten för kännedom. 
 
 
Beslut: 
Förslaget godkändes. 
_______ 
 
   
 

 
  Utdragets riktighet bestyrker 29.04.2025 
 
  
 Riitta Nieminen 
 toimistosihteeri 
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Anvisning för sökande av ändring gäller paragraferna: § 40 
 
BESVÄRSFÖRBUD 
 

Omprövning får inte begäras eller kommunalbesvär anföras i 
fråga om beslut som endast gäller beredning eller verkställig-
het. 

 
  Lagrum: 136 § i kommunallagen. 
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Miljöhälsosektionen 
 

Miljöhälsovård Utfall  
1-3/2025 

BG+ändringar 
2025 Utfalls-% PROGNOS 

VERKSAMHETSINTÄKTER 586 042 2 002 400 29,3 % 2 002 400 
VERKSAMHETSKOSTNA-
DER 632 435 -3 018 265 21,0 % -3 018 265 

VERKSAMHETSBIDRAG                   -46 393 -1 015 865 4,6 % -1 015 865 
 
 
Miljöhälsovård 
 
Miljöhälsovården svarar för de tillsynsuppdrag som följer tillsynsplanen samt tillsynsärenden som 
inleds enligt det som avses i livsmedels-, hälsoskydds-, tobaks-, läkemedelslagen och marknads-
kontrollagen samt lagen om djursjukdomar och djurskyddslagen. Serviceområdets uppgifter omfat-
tar dessutom anordnandet av de veterinärtjänster för vilka kommunen är ansvarig. Samarbetsom-
rådet omfattar Askola, Borgnäs, Borgå, Lappträsk, Lovisa, Mörskom, Pukkila och Sibbo. 
  
Livsmedelstillsynens, hälsoskyddets och veterinärvårdens verksamhet har i huvudsak förlöpt enligt 
planerna. Tillsynens grundavgifter och årsavgifter har i år fakturerats nästan i sin helhet under det 
första kvartalet. 
  
Antalet rekryteringar har i början av året varit exceptionellt stort inom hela serviceområdet på grund 
av pensioneringar, uppsägningar och familjeledigheter. Uppgiften som hälsoinspektör för kontroll av 
hushållsvatten har ännu inte hunnit tillsatts och det har således inte gått att korta ner arbetsanhop-
ningen i kontrollundersökningsprogrammen och riskbedömningarna för de aktörer som distribuerar 
hushållsvatten. Hälsoinspektören som blivit arbetarskyddsfullmäktig fortsätter också inom hälso-
skyddet år 2025 med 10 % arbetstid, och social- och hälsovårdsministeriet köper sakkunskap av 
Borgå stad i anslutning till de riksomfattande uppgifterna i fråga om det internationella hälsoregle-
mentet. Vid livsmedelstillsynen har man kunnat tillsätta den ena av de två veterinär-hygienikertjäns-
ter endast på deltid. Till följd av personalbristen år 2023 har en extra tillsynsveterinär rekryterats 
också för år 2025 för att korta ner arbetsanhopningen inom tillsynen över djurens välbefinnande. 
Tillsynsveterinärernas kostnader kan dock tas ut till fullt belopp av staten. 
 
 
 
 

 
 

1 Todennäköisesti pysytään talousarviossa.  3 Keskisuuri ylityspaine / Toteumaprosentit selvästi normaalia korke-
ammalla / Tiedossa merkittäviä tilannetta heikentäviä muutoksia.      

2 Lievä ylityspaine / Toteumaprosentti korkea tavanomaiseen ver-
rattuna / Tiedossa on muutoksia, jotka heikentävät tilannetta. 

 4 Talousarviomäärärahat ylittyvät todennäköisesti / Talousarviomuu-
tosta valmistellaan. 
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